VDE-
Winkelschraubendreher

Kategorie

Kategorie Innensechskantschliissel
V425
V426
V428
V4210
V4212

Innensechskantschlissel
Innensechskantschliissel
Innensechskantschlissel
Innensechskantschlissel

Innensechskantschliissel

WWW. 1

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE VDE-Winkelschraubendreher

¢ Nach DIN-ISO-2936

* Besonders geeignet fir Kabelzweigklemmringe
o Olgehartet

¢ Aus GEDORE Vanadium-Sonderstahl

¢ Stiickgeprft, liert bis 1000 V

Preis exkl. 19% MwSt.

5 140 mm
6 140 mm
8 150 mm
10 220 mm
12 260 mm
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11,82 €
14,43 €
15,91 €
19,39 €
26,52 €
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